
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 234

6 Μαΐου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση οριοθέτησης τμήματος του ρέματος στον 
περιβάλλοντα χώρο του Γενικού Νοσοκομείου Λα−
μίας (Γ.Ν.Λ.), με επισπεύδον το Γ.Ν.Λ. ........................... 1

Επικύρωση οριοθέτησης τμήματος του ρέματος 
«Πλατανιάς», του Δ.Δ. «Κόμνινας», του Δήμου Μώ−
λου, του Ν. Φθιώτιδας, με επισπεύδουσα την εται−
ρεία «ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε.». .................................................................... 2

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην Κ−262/27−1−10 απόφαση 
της Γ.Γ. Περιφέρειας Α.Μ.−Θ που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 63/11−2−10 τ.Δ΄. ............................................................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ.  28191/1356/Φθ.27 (1)
Επικύρωση οριοθέτησης τμήματος του ρέματος στον 

περιβάλλοντα χώρο του Γενικού Νοσοκομείου Λα−
μίας (Γ.Ν.Λ.), με επισπεύδον το Γ.Ν.Λ. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/1979 

(ΦΕΚ 58Α), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του 
Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91 Α).

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την Τοπική αυτοδιοίκηση».

3. Την αριθμ. οικ. 97407/7096/02−10−2009 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, με 
την οποία ορίζεται η Διεύθυνση Δημοσίων Έργων Πε−
ριφέρειας Στερεάς Ελλάδας αρμόδια για τα θέματα 
οριοθέτησης των υδατορεμάτων.

4. Την αριθμ. Ε/2655/02−02−2010 αίτηση του Γ.Ν.Λ., στην 
Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Φθιώτιδας, με την οποία ζητείται η οριοθέτη−
ση του τμήματος του ρέματος του θέματος.

5. Την αριθμ. 95/2010 (πρακτικό αριθμ. 05/22−03−2010) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Λα−
μιέων, με την οποία συμφωνεί με τον καθορισμό των 
οριογραμμών, όπως αυτές τέθηκαν από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Φθιώτιδας, σύμφωνα με 
το άρθρο 5, παρ. 3α του Ν. 3010/2002.

6. Την αριθμ. Τ.Υ. 3224/01−04−2010 απόφαση της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Φθιώτιδας, με την οποία καθορίζονται οι 
οριογραμμές του τμήματος του ρέματος του θέματος, 
κατά το άρθρο 5 του Ν. 3010/2002.

7. Το αριθμ. Τ.Υ. 3477/08−04−2010 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Φθιώτιδας, με το οποίο διαβιβάζει στην 
Διεύθυνση Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας τη μελέτη της οριοθέτησης του θέματος, η 
οποία περιλαμβάνει:

• Τεχνική Έκθεση,
• Υδραυλικούς Υπολογισμούς,
• Χωροθέτηση περιοχής μελέτης,
• Λεκάνες απορροής,
• Οριζοντιογραφία υφιστάμενης κατάστασης,
• Τοπογραφικό οριοθέτησης τμήματος ρέματος,
• Μηκοτομές και
• Διατομές, αποφασίζουμε:
Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμήμα−

τος του ρέματος στον περιβάλλοντα χώρο του Γενικού 
Νοσοκομείου Λαμίας (Γ.Ν.Λ.), με επισπεύδον το Γ.Ν.Λ., με 
τις συντεταγμένες των κορυφών των πολυγωνικών τους 
γραμμών, όπως αυτές σημειώνονται με μωβ γραμμή στο 
θεωρημένο από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Φθιώτιδας, Τοπογραφικό 
οριοθέτησης, κλίμακας 1:500, και την Τεχνική Έκθεση − 
Υδραυλικοί υπολογισμοί, που συνοδεύουν την παρούσα 
και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο Τοπογραφικό ορι−
οθέτησης να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερ−
νήσεως. 

 Λαμία, 22 Απριλίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

2195

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.05.17 10:36:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2196 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2197



2198 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 25445/1249/Φθ.25 (2)
Επικύρωση οριοθέτησης τμήματος του ρέματος «Πλα−

τανιάς», του Δ.Δ. «Κόμνινας», του Δήμου Μώλου, του 
Ν. Φθιώτιδας, με επισπεύδουσα την εταιρεία «ΑΚΤΩΡ 
Α.Τ.Ε.». 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/1979 (ΦΕΚ 

58Α), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 3010/ 
2002 (ΦΕΚ 91 Α).

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την Τοπική αυτοδιοίκηση».

3. Την αριθμ. οικ. 97407/7096/02−10−2009 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα  Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, με 
την οποία ορίζεται η Διεύθυνση Δημοσίων Έργων Πε−
ριφέρειας Στερεάς Ελλάδας αρμόδια για τα θέματα 
οριοθέτησης των υδατορεμάτων.

4. Την από 02−04−2008 αίτηση της εταιρείας «ΑΚΤΩΡ 
Α.Τ.Ε.», στην Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Φθιώτιδας, με την οποία ζη−
τείται η οριοθέτηση του τμήματος του ρέματος του 
θέματος.

5. Την αριθμ. 44/2010 (πρακτικό αριθμ. 03/08−03−2010) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μώ−
λου, με την οποία συμφωνεί με τον καθορισμό των  
οριογραμμών, όπως αυτές τέθηκαν από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Φθιώτιδας, σύμφωνα με 
το άρθρο 5, παρ. 3α του Ν. 3010/2002.

6. Την αριθμ. Τ.Υ. 2899/22−03−2010 απόφαση της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Φθιώτιδας, με την οποία καθορίζονται οι  
οριογραμμές του τμήματος του ρέματος του θέματος, 
κατά το άρθρο 5 του Ν. 3010/2002.

7. Το αριθμ. Τ.Υ. 3233/29−03−2010 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Φθιώτιδας, με το οποίο διαβιβάζει στην 
Διεύθυνση Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας τη μελέτη της οριοθέτησης του θέματος, η 
οποία περιλαμβάνει:

• Τεχνική Έκθεση μελέτης − Υδραυλικοί Υπολογισμοί 
− Υδρολογική μελέτη,

• Περιβαλλοντική μελέτη
• Τοπογραφικό Διάγραμμα Λεκάνης Απορροής,
• Οριζοντιογραφία Οριοθέτησης [δύο (2) σχέδια αριθμ. 

ΟΡ/ΑΚΤ−01 και OP/AKT−02],
• Οριζοντιογραφίες Οριοθέτησης επί Αεροφωτογρα−

φιών,
• Μηκοτομή και
• Διατομές, αποφασίζουμε:
Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−

ματος του ρέματος «Πλατανιάς», του Δ.Δ. «Κόμνινας», 
του Δήμου Μώλου, του Ν. Φθιώτιδας, με επισπεύδουσα 
την εταιρεία «ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε.», με τις συντεταγμένες των 
κορυφών των πολυγωνικών τους γραμμών, όπως αυτές 
σημειώνονται με μωβ γραμμή στο θεωρημένο από την 
Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Φθιώτιδας, Οριζοντιογραφία Οριοθέτησης, 
κλίμακας 1:500, και την Τεχνική Έκθεση, που συνοδεύ−
ουν την παρούσα και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος 
αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με τη συνημμένη Οριζοντιογραφία 
Οριοθέτησης να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως. 

 Λαμία, 22 Απριλίου 2010 

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2199



2200 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2201



2202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
  Στην Κ−262/27−1−10 απόφαση της Γ.Γ. Περιφέρειας Α.Μ.−

Θ που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 63/11−2−10 τ.Δ΄ διορθώνε−
ται όπου αναφέρεται:

το εσφαλμένο «Κερραμωτής» 

στο ορθό «Κεραμωτής». 

 (Από την Περιφ. Ανατολ. Μακεδονίας − Θράκης)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002340605100008*


